
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 66»  
350910, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,  

Карасунский внутригородской округ, ул. Мира, 1. тел. 227-74-24 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023 г.                    № 69-АД 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014г. № 276 (с изменениями) «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» для проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки 

их профессиональной деятельности  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать аттестационную комиссию в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 66» на 2023-2024 учебный год в составе: 

Председатель –  заведующий Юрченко С.М., 

Зам. председателя – старший воспитатель -   Алексеева О.А. 

Члены комиссии –   старший воспитатель   Рудь Л.Г., 

                                  воспитатель    Дуткина Е.П.,                                                                                       

       музыкальный руководитель    Мосякина Е.Ю. 

2. Назначить ответственными за проведение аттестации старших 

воспитателей Алексееву Ольгу Александровну и Рудь Любовь Георгиевну и 

вменить им в обязанности: 

• Составить график аттестации и список аттестуемых педагогов на 

первую и высшую квалификационную категории. 

• Составить график аттестации и список аттестуемых педагогов на 

соответствие занимаемой должности. 

• Довести до сведения педагогических кадров содержание нормативных 

документов по аттестации. 

 

 
 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 66»                                                                      С.М.Юрченко 
 

 

 

С приказом ознакомлены:   ________________________ О.А.Алексеева 

                                              _________________________ Л.Г.Рудь 

                                              __________________________ Е.П.Дуткина    

                         _________________________ Е.Ю.Мосякина 


		2023-10-10T14:08:46+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




